......

LEI N2 1.421, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

Denomina ponto de apoio da saúde da família no

sítio Riacho do Meio dos Firminos- Distrito de

Naraniu.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais, em pleno exercício do cargo e de acordo com o Art. 50 e Art. 69, Ili, da Lei

Orgânica do Município (LOM), faz saber que a Câmara Municipal de Várzea Alegre aprovou

e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica denominado de LUIZA PAULO DO NASCIMENTO (ZUILA PEDRO}, o

ponto de apoio da Unidade Básica de Saúde da Família (UBSF) do Sítio Riacho do Meio dos

Firminos- Distrito de Naraniu- Várzea Alegre-CE.

Art. 2º- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Alegre, Ceará,

Em 19 de fevereiro de 2024.

JOSE HELDER A••no<io c1e rom11 dog•t•t por
MAXIMO DE .~EHHDERMAXtMOOE

CARVAIHO".ll296871l00
CARVALH0:222968 ~202•ou21051:29
75300 ll()'

JOS~ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

PUBLICADO
no 01ario oncial dos MunrciptOS do

j Est.!ido do Cearé _0PRECf;),
1 nº ."") ±t 00 . de ..:tU/ .01.l.si!~L

1
pag(sl lffi . nos termos da L~i
Municipal nº 1.076, de 27 de fevP.tfl1ro

J de 2019.

·~~~~~-~-~=::==~-::-:-::==::J

Rua Dep. Luiz Otacil io Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000 - Várzea Alegre/CE

" Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"